II. Epda. 9, 25-30

S. Gallen 722, p. 260

Nobis 9, 25

10. II. 36 D. f. Miller
5.2

gibetum, uro al. Franc

in observacione

(1. lamen)

plena omnibus bonis locis inclusos uires
et alieta. et omne lignum satium ad multitudinem
et permanuauerunt et saturati sunt. ^Vet dilectoris
habundaverunt ex tua bonitate illa magna²⁶ ^Z
invitaverunt te et discesserunt a te. et abiecerunt
legem tuam post dorsum suum et prophetas tuos inter-
fecerunt qui contestabantur eos ut reverenter
tur ad te, ^{Dilectorum} Excoruerunt invitacionem magnam
²⁷ et tradidisti illos in manum conflictorum eos et oppre-
serunt eos et clamaverunt ad te tempore adflig-
tionis orae. et tu de caelo ^V andisti eos et illis pecta-
tibus tuis magnis praestitisti eis salutem et feristi
eos saluos de manu obterrenorum eos²⁸ ^V et statim ut pri-
merunt de manu opprimentium eos reversi sunt. ut
faverent ^{to verry far} quod malum est in conspectu tuo. Et reli-
quisti eos in manus inimicorum eos. et dominati sunt
eorum et iterum clamaverunt. et tu de ^V celo andisti
~~et~~ ^{et} liberasti eos pectatibus multis temporibus²⁹ ^V et
contestatus es eos ut reverenter ad legem
tuam ipsi autem spreuerunt et non exaudierunt precep-
ta tua; Et in tuis iudicis percauerunt quae fa-
cias homo uixit in eis; et dederunt dorsum suum
et indurauerunt cervicem suam³⁰ ^V et adgniciuisti super
eos annos multos. et contestatus es eos in spiritu
tuo in manu profesarum tuorum et non abandonau-
isti